O6bsaABneHne Ne2
0 NPOBeAeHMNM 3aKyra cnocobom 3arnpoca LeHOBbIX NMPea1oXeHN N

OcHoBaHue: nyHKT 105 MNoctaHoBneHus MpaButensctea PK ot 30 okTa6psa 2009 roga Ne
1729 «O6 yTBep>KaeHUu MNMpaBun opraHusauuy 1 NpoBefeHNs 3aKyna nekapCcTBeHHbIX CPeACcTB,
nponnakTUYeCKnX (MMMYHOBMONOTNYECKNX, [ANarHoCTUYeCKux, LEe3NHGMLMPYOLWMX)
npenapaTos, n3genuin - MeAMLMHCKOroO  HasHauvyeHus M MeOWUMHCKOW  TEXHUKM,
thapmaLeBTUYECKMX YCAYT N0 OKa3aHW rapaHTUPOBaHHOro o6beMa 6ecnnaTHON MeAULUHCKOIA
MnoMOLM U MEAULMHCKOW NOMOWM B CUCTeMe 0053aTeNbHOro COLManbHOI0 MeAMLMHCKOro
CTpaxoBaHus»

1 HammeHoBaHMe N agpec 3aKa3umka (opraHmsaTtopa) 3akyna: KITl «Kapabanbikckas
LIPB» YnpaBneHus 34paBooxpaHeHUs akumarta KocTaHaickor obnactu (ganee - BonbHMLA),
110900, n.Kapabanbik, yn.®abpuyHas 2

2. MexXayHapofHble HenaHTEHTOBaHHble HaVMEHOBaHMSI 3aKymnaeMblX JIEKapCTBEHHbIX
CPefCTB, HaMMEHOBaHUS U3AENUIA MEAULMHCKOrO HasHavyeHus, MeAMLMHCKOW TeXHUKWU (ganee
0Bapbl), 06bEM 3aKyna, CyMmma BblAeneHHas Ana 3aKyna no Kaxzaomy ToBapy.

Ne HanmeHoBaHVe Ep.m3mepeHna  Kon- dopma BbInycka Cymma
TOProBoe BO
1 T nwoko3a Pacteop ®dnakoH 1000 PacTtBOp ANS MHGY3MA 10%- 155420
ans nHdysunin 10 %- 100
250
2 Metungona Ta6 500 TabneTka 250 Mr 14265
pacTBOp ANs UHbEKUNI 26700
3 KoprauvkoH amnyn 1000 0,6mr/mn 1,0
Bogopoga 2580
4  nepekucb hn 100 pacteop 3%-50,0
raHon ®n 3000 pactBop 70%-100,0 286740
JT1aHon thn 500 pactBop 90%-100,0 68905
Cucremsbl ans
7 VHpy3un wT 5000 WMH 185000
BpunnnaHToBbIi
8 3eneHblii thn 200 pactBop 1%-30,0 8414
BasennHoBoe
9 wMmacno thn 80 macno 30 mn1 BO (blakoHe 4232
KodenH 6eH30HaT pacTBop ANa UHbEKLUMIA
10 Hatpua amnyn 300 10%-1,0 6000
pacTBOp ANA HapyXHOro
11 Wop, dn 100 npuneHeHus 1%-20,0 3700
TnamunHa pacTBoOp ANS MHBbEKLMA 5%-
12 rugpoxnopupg amnyn 1000 1,0 10980
Banb3amuyeckulii
NUHUMEHT(NO NIMHUMEHT NS HaPYXXHOro
13 BuwHeBckoMmy) Ty6a 50 npumeHeHuns 40 mr 6400
14 PenaHuym amnyn 50 p-p AN MHBEKUMIA 5 mr-2,0 21180
15 TeTpauuknuH Ty6a 60 Mmasb rnasHaa 1%-10,0 28675,2

pacTBOp ANS NUHbEKLNIA
16 ®eHTaHun amnyn 200 0,005%-2,0 19130
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KanpoH ¢
aTpaBmaTMyecKol
urnoin No4

MenbaoHuin
Mpobupkn ans
remMoTanormyeckoro
aHanmsaropa
9ATA-K3 0,2
M(200 mK)
ANKoTecTbl Ans
KayeCTBEHHOrO
onpepeneHus
a/IKOr0NA B C/IIOHE
MNepyaTkn
MeLULUHCKNe
CMOTpPOBbIE
HUTPW/IOBbIE
HeonyapeHHble
CTepU/bHbIE

MnnoTKa-konnak
UntnkonuH 1045
Mr+sofa ans
NHBEKLNIA

XKryt
HakoHeUYHUKu
MuKpoKanunnsapsl
ana MK apantepa
10*100 wr
Ha6op gna Unnb-
HenbCcoHy

TecTt nonocku Ans
onpepeneHus
[/1I0KO3bl B KPOBU
AKKYTpeHa Ne25
TecT nonocku gna
onpepeneHus
xofecreprHa B
KpOBU AKKYTpeH[
No25

T

amnyn

T

T

nap
T

amnyn
wT
wT

Hab

Hab

yn

yn

500

1000

3000

1000

7000
200

350
50
200

127

105

LLOBHbIA MaTepwuan

pacTBop 4/15 UHbekumin 100
mr/mn

NMH

VNMH

pasmep (7-8 M)
VMH

pacTBOp ANS UHbEKLNIA
NMH
NMH

NMH

MNMH

VNMH

MNMH

69600

400000

129000

210000

489230
26220

455000
9900
12000

344500

7014

334010

980280
4315075

Obuwan BblgeneHHas cymma ans 3akyna: 4315 075 (YeTbipe MunnnoHa TpucTa
NATHaALAaTb ThICAY CEMbAECAT MNATb TEHTE).

3. MecTto noctaBku: 110900, n.Kapabanbik, yn.®dabpnyHas 2

4. CpoKM ¥ YycnoBUA MNOCTaBKU:

MocTaBKa OCYLLECTBASETCS EXEMECSUHO,

3a CYyer

nocTaBLLiNKa, ero cuinamMmm U cpeacTsamm ¢ MOMeHTa BCTYNIEHUA B CUNY JOrosopa O 3aKyne no
3afBKe 3aKa3uMKa - 3a CeMb KaneHAapHbiXx [fHel, o 31 pekabps 2019 roga. Tosapbl
OTrpy>arTca cunamu nocTaBLyMKa B CKNag pacnpes. nyHKTa bonbHULbI.



5. MecTo npefcTaBneHus (npuema) [LOKYMEHTOB M OKOHYaTe/IbHbI CPOK nojayn
LeHOBbIX npeanoxeHuii: 110900, n.Kapabanbik, yn.®abpuyHas 2, afMUHUCTPATUBHbII
Kopnyc, 6yxrantepus, spems ¢ 9.00 fo 18.00 no 26 ¢espans 2019 roga BKIOYUTENBHO.

6. JaTta, BpemMA M MeCTO BCKPbITUA KOHBEPTOB C LEHOBbLIMU MpPeLioKeHnaAMn: 27
tespansg 2019 ropga, Bpems 11.00 uacos 110900, n.Kapabanbik, yn.®abpuyHas 2,
aflMUHWUCTPATUBHBIA Kopnyc, byxrantepus.

Kaxablii NoTeHUManbHbIA NOCTaBLMK A0 UCTEYEHUS OKOHYaTe/IbHOr0 CpoKa NnpeAcTaBieHuns
LIEHOBbIX MPeL/IOKEHNN NpeacTaBnseT TOMbKO O4HO LEHOBOE MpeAnoXeHve B 3anedyaTaHHOM
Bae. KOHBEPT COLEPXUT LileHOBOE NpeasioXKeHWe No GopMe, YTBEPXKAEHHON YNOHOMOYEHHbIM
OpraHoM B 06/1aCT1 3 paBOOXPaHEHUS, pa3peLLeHmne, NOATBEPXKAlOLLee npaBa PU3NYECKOro Uun
IOPUAMYECKOrO NMLA Ha OCYLUECTB/IEHWE [AeATe/lbHOCTM UAW  [eicTBuiA  (onepauuii),
OCYLLleCTB/ISIEMOE  paspelunTeNibHbIMA  OpraHamu  MOCPeACTBOM  JIMLEH3UPOBAHUA UK
paspewwnTensHOM npouedypbl, B CPOKM, YCTAHOBNEHHbIE 3aKa34MKOM WM OpraHu3aTopom
3aKyna, a TakXe [LOKYMEHTbl, MOATBepXKAalolle COOTBETCTBUE MpepnaraeMbiX TOBapOB
TpeboBaHUAM, YCTaHOB/IEHHbIM 1aBoi 4 HacToAwWwMX MpaBni, a Takxe onncaHue N 06bEM
(hapmaLeBTUYECKUX YCIYT.

MpeacTaBneHne NOTeHUMANbHbIM MOCTaBLMKOM LeHOBOrO MpeanoXeHus sBnseTca hopmoi
BbIP@XEHUA €ero corfacus OCYyLLeCTBMTbL MOCTaBKy TOBapa WM OKa3aTb (PapmaleBTUYecKue
ycnyrm ¢ cobntofeHneM yCnoBMIA 3ampoca W TUMMOBOrO [OroBopa 3akynma no ¢opme,
YTBEPXAEHHON YNOMHOMOYEHHbIM OpraHoOM B 06/1aCTU 34paBOOXPaHEHUS.



